Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства

и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

14.03.2023

№
339

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Республики Карелия
к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации
Абрамченко В.В., депутату Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Пивненко В.Н., сенаторам Российской Федерации
Зубареву И.Д., Чижову В.А. по вопросу внесения в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
«О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации в части совершенствования использования лесов и определения права собственности на древесину», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

            В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_339-7_uor_econ02.doc/uor_econ02/14.03.2023 14:21:32